
ZARZĄDZENIE  NR 93/07 

 

 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 20.09.2007r. 

 
w sprawie przysługującego prawa pierwokupu nieruchomości. 

  
 
Na podstawie art.109  ust.1 i 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr  261 poz. 2603 z późn. 

zm./ oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity  Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./  

zarządza się co następuje: 

§  1 

1. Po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium ,,A” 

numer:2597/2007 z dnia 19.09.2007r sporządzoną w Kancelarii Notarialnej 

w Rawiczu przy ul. Wazów 4 przez Notariusz dot. sprzedaży  przez Emilię 

Świątek, Jadwigę Ziarczyk, Jana Łukaszewskiego i Aleksandra 

Łukaszewskiego prawa użytkowania wieczystego działki niezabudowanej  

nr  261   o powierzchni  0.0452 ha  położonej w obrębie miasta Wąsosz 

zapisanej w Księdze Wieczystej nr 6624  prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w 

Górze nie skorzystać z prawa pierwokupu przysługującego Burmistrzowi 

Wąsosza. 

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


